ANEXO VII

MODELO DE TERMO DE VISTORIA (NÃO OBRIGATÓRIA)

DECLARAÇÃO DE VISTORIA

Declaro, para os devidos fins de participação no Pregão Eletrônico Nº 26/2022 que a
Empresa (XXXXXXXXXXXXXXX), inscrita no CNPJ/MF sob Nº
(XXXXXXXXXXXXXXX), sediada (XXXXXXXXXXXXXXX), representada pelo Sr.(a)
(XXXXXXXXXXXXXXX), vistoriou as áreas onde serão executados os serviços de
trabalhador de apoio à agricultura – jardineiro - localizada no endereço Avenida Osvaldo
Aranha, 540, Bairro Juventude da Enologia, CEP: 95700-206, para tomar pleno conhecimento
de suas instalações e das dificuldades que os serviços possam apresentar no futuro.

(XXXXXX), Em(XX) de (XXXXXXXXXXXXXXX) de 2022

_________________________________________________

SERVIDOR DO ÓRGÃO

Declaro que me foram apresentadas as áreas e instalações, com acesso a todos os locais
e detalhes necessários para a elaboração da proposta comercial, tendo sido fornecidas as
informações e esclarecimentos inerentes a esta vistoria, por mim solicitados.

_____________________________________________________
ASSINATURA DO REPRESENTANTE DA LICITANTE

Nome: (XXXXXXXXXXXXXXX)
Cédula de Identidade: (XXXXXXXXXXXXXXX)

(XXXXXXX), Em (XX) de (XXXXXXXXXXXXXXX) de 2022